[image: image1.jpg]

	ГЛАВА АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.09.2024
	№
	10

	пгт. Арти

	О назначении публичных слушаний на территории Артинского городского округа по вопросу предоставления условно-разрешенного вида
 использования земельного участка

	     В соответствии с п. 2.1 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Артинского городского округа от 30.08.2018г. №41 «О  публичных слушаниях, общественных обсуждениях по вопросам градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Артинского городского округа», Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Назначить публичные слушания  по вопросу предоставления условно – разрешённого вида использования земельного участка:
         1.1. Свердловская область, Артинский городской округ, пгт. Арти, ул. Козлова, № 13, с «Ведение огородничества» на вид разрешенного использования — «Ремонт автомобилей»;
     2. Публичные слушания провести:
2.1 18 октября 2024 года в 10-30 местного времени в здании Администрации Артинского городского округа, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Ленина, д. 100.
3. Предложения и рекомендации по обсуждаемым вопросам принимаются по адресу: пгт. Арти, ул. Ленина, 100, в отдел архитектуры и градостроительства Администрации Артинского городского округа, в рабочие дни до 16 октября 2024 года.
4. Главе Артинской поселковой администрации Администрации Артинского городского округа информировать население подведомственной территории.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.
       6.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Кожева В.И.
И.о. Главы Артинского городского округа                                            В.И. Кожев
С О Г Л А С О В А Н И Е
постановления Администрации Артинского городского округа
	О назначении публичных слушаний на территории Артинского городского округа по вопросу по вопросу предоставления условно-разрешенного вида  использования земельных участков

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юр. отделом
	Редких О.М.

Разослано:  5     экз.
в дело-1
прок.-1
архит.- 1
редакция «Арт. вести»-1
Артинская п/а - 1
Исп.:  Власова Н.А.
            2-13-34